
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 
z dnia 23 marca 2016 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy potrzeb edukacyjnych i rozwojowych przedszkola, punktów 

przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w Gminie Trąbki 

Wielkie”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się „Diagnozę potrzeb edukacyjnych i rozwojowych przedszkola, punktów przedszkolnych 

i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w Gminie Trąbki Wielkie” stanowiącą załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 
Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

        (-) Błażej Konkol 

 


